MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 11/2022 - CGEN/DREN/DGBR/RIFB/IFBRASÍLIA

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Coordenadora Geral de Ensino do campus Brasília, Christine Rebouças Lourenço, nomeada pela
Portaria 795/2022 - RIFB/IFBRASILIA, de 02 de setembro de 2022, no uso de suas atribuições, torna
pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO DE REPRESENTANTE DISCENTE, conforme
Edital 11/2022 - CGEN/DREN/DGBR/RIFB/IFBRASILIA.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

 NOME DO ESTUDANTE  MATRÍCULA

Alexsander Pereira Diniz Curso de Tecnologia em Processos Gerenciais

Lyssa Gonçalves Araújo Curso de Tecnologia em Eventos

Ana Beatriz Santos Lima Curso de Tecnologia em Eventos

Kaio Costa Marques Torres Curso Técnico em Eventos EaD

Mateus Couto dos Santos Curso de Tecnologia em Sistemas para Internet

Eduarda Silva Curso de Tecnologia em Gestão Pública

Letícia Regina Pinheiro Curso de Tecnologia em Gestão Pública

Maria Fernanda Santos De Abreu Curso de Tecnologia em Gestão Pública

Guibson Bessa Miranda Curso de Tecnologia em Gestão Pública

Cosme Passos Salvador Curso Técnico em Serviços Públicos

Aline Cristina Silva Curso Técnico em Administração

Ana Beatriz Rodrigues da Rocha Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas

Lucas Campos Araujo Lacerda Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas

Davi Eric Rodrigues de Oliveira Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Paulo Henrique Viana Araújo Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Miguel dos Santos Telles Martins Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Lórean Onório Santos Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Victor Hugo Nunes Silva Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Yzabella Marques da Silva Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

João Eduardo Rodrigues Hall Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Camila Mariza da Silva Curso Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio

Giselly Pereira da Câmara Curso Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio

Pedro Henrique Pereira de Brito Curso Técnico em Eventos Integrado ao Ensino Médio

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(documento assinado eletronicamente)

Christine Rebouças Lourenço

Documento assinado eletronicamente por:

Christine Reboucas Lourenco, COORDENADOR GERAL - CD4 - CGEN, em 29/09/2022 09:56:58.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 29/09/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

412460
584d06e0b1

Campus Brasília
Via L2 Norte, SGAN 610, Módulo D, E,

F e G., None, Asa Norte, BRASILIA /
DF, CEP 70.830-450

(61) 2193-8055

	Documento assinado eletronicamente por: